Asemakaavoituksen seuranta Alueell. ymparistokeskus

Asemakaavan tietojen tayttblomake 1/4 Tayttamispvm 31.3.2022
Asemakaavan perustiedot
Asemakaavan nimi Sipoon kunta
Massbyn ratsastuskeskus
Asemakaavan muutos
Kunta Sipoo Ayk:n kaavatunnus
Kuntanumero Kunnan kaavatunnus
Hyvaksymispvm Vireille tulosta ilm. pvm
Kaava-alueen pinta-ala 17,73 Uusi ak:n pinta-ala
Maanal. tilojen pinta-ala Ak:n muutoksen pinta-ala 17,73

Ranta-asemakaava:

Rantaviivan Rakennuspaikkojen lkm
pituus km  Omaranta Muut

Lomarak.paikkojen Ikm
Omaranta Muut

Yhteenveto aluevarauksista

Pinta-ala  Pinta-ala  Kerrosala  Tehokkuus Pinta-alan Kerrosalan
ha % k-m? e muut. ha+ muut.k-mzi

Aluevar.

yhteensa 17,7431 100,0 10746 0,06><

A yhteensa 9,1028 51,3 10746 0,12

P yhteensa

Y yhteensa

C yhteensa

K yhteensa

T yhteensa

V yhteensa 3,6401 20,5

R yhteensa

L yhteensa 1,2988 7,3

E yhteensa

S yhteensa

M yhteensa 3,7014 20,9

W yhteensa

Yhteenveto maanalaisista tiloista
Pinta-ala  Pinta-ala  Kerrosala Pinta-alan ~ Kerrosalan
ha % k-m? muut. ha+ muut.k-mzi

Maan.til. yht.

—

Rakennussuojelu

Suojeltujen rak.

Ikm

Suojeltujen rak.
k-m?

Suojeltujen rak. muutos
lkm+ k-m?+

Suoj.rak. yht.

asemakaava
muu
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Asemakaavoituksen seuranta
Asemakaavan tietojen tayttblomake 2/4

Alueell. ymparistokeskus

Tayttamispvm

31.3.2022

Asemakaavan tunnistetiedot

Asemakaavan nimi

Kunta
Kuntanumero
Hyvaksymispvm

Sipoo Masshbyn ratsastuskeskuksen ja omakotitaloalueen
asemakaavan muutos

Sipoo

Ayk:n kaavatunnus
Kunnan kaavatunnus

Aluevaraukset

Pinta-ala

ha

Pinta-ala
%

Kerrosala

k-m?

Tehokkuus Pinta-alan
e muut. ha+

Kerrosalan
muut.k-m%+

Aluevar.
yhteensa

17,7431

100,0

10 746

0,06><

A yhteensa

9,1028

51,3

10 746

0,12

A

AK

AP

AR

AO

1,2208

13,4

720

0,06

AL

AM-1

AM/pv-4

4,3711

48,0

6 676

0,15

AO/pv-4

3,5109

38,6

3 350

0,10

P yhteensa

Y yhteensé

C yhteensa

K yhteensé

T yhteensa

V yhteensa

3,6401

20,5

\Y

VP

VL

3,6401

100,0

VK

VU

VR

VA%

R yhteensa

L yhteensa

1,2988

7,3

L

Kadut

1,2988

100,0

Joukkol.kadut

Pihakadut

Hidaskadut

Katuauk./torit

Kev.liik.kadut

LT

LR

LL

LS

LK

LV

LP
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LH

LHA

LTA

LPY

LPA

LYS

E yhteensa

S yhteensa

M yhteensa

3,7014

20,9

M

MT/pv-4

3,7014

100,0

ME

MP

MA

MU

MY

MT

W yhteensa
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